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C – Brugerundersøgels

e

“Jeg søger ikke efter information som noget af det første, jeg vil gerne ifnde den 

rette elev først før jeg tager mig af det praktiske. 

“Jeg plejer at ringe til virksomhedskonsulenten hvorefter jeg sender jobopslag til 

hendes mail, som  videresender det til eleverne. Andre gange sender jeg en mail til 

hende.

”

“Jeg fandt virksomhedskonsulentens kontaktinfo på NEXTs hjemmeside i sin tid, 

så hendes kontaktinfo har jeg i min mailboks.

”

“Jeg synes det er fedt, da min nuværende elev tog et fakta-ark med til samtalen

”

“Ja informationerne var opdateret, f.eks. elevlønsatser, lønrefusion, regler 

omkring aftaleformer osv. 

”

“Ja, men de var ikke samlet et sted, så det var ret tidskrævende at søge.

”

“Jeg har gode erfaring med at ansætte elever fra skoleoplæringen. De  kan lidt 

mere end en elever fra grundforløbet. Det gør det lettere at sætte dem ind i 

opgaverne.

“

Der foretages en brugerundersøgelse for at vide, hvilke indhold hjemmesiden skal 

have. Der er foretaget 2 telefoninterviews. Den ene person er har en 

mediegraifkerelev, den anden har ikke

.

Bruger A (Generaxion: Head of Web Design
)

A har en mediegraifkerelev iøjeblikket, og han har også haft 1ere 

mediegraifkerelever førhen

.

Hvad søger I af informationer, når I søger en elev?





 

“Jeg har gode oplevelse og erfaringer med at hyre elever fra NEXT KBH.

”

, 

Hvor fandt du virksomhedskonsulentens kontaktinfo henne?

 

Hvad var det for nogle informationer, som du kunne bruge 

?

Har du prøvet at søge informationerne på nettet

?

Hvorfor foretrækker du en elev fra skoleoplæringen

?

 

Bruger B ( Nykredit: Head of Brand Development and Design

)

B har ikke haft en mediegraifkerelev før, men overveje at ansætte en i 

fremtiden

.

Hvad er grunden til at du ikke vil have en elev nu

?

Hvor mange timer arbejder de om ugen?

 

Hvis I søgte en mediegrafkerelev i fremtiden, hvilke informationer søger I efter�



“Jeg har lidt kendskab til mediegraifkeruddannelsen fra tidligere arbejde 

og ved at eleverne veksler mellem skoleforløb og oplæringsforløb i 

virksomheden.

 

Kender du til tilskudsordning og de forskellige aftaler man kan indgå med 

en elev i skoleoplæringen

?

Hvilke informationer har du brug for, hvis du skulle have en mediegrafkerelev 

og hvor tænker du at du vil indhente disse informationer� 







Jeg er tvivl om, vi skal have en mediegraifkerelev, idet jeg ikke ved, om vi 

har brug for en fuldtidselev ifh. opgaverne. Vi har studentermedhjælper, 

fra KEA, AAU og ITU til graifske opgaver.

 

“Ca. 12-1� timer om ugen i afdelingen (Brand Development & Design i 

People & Identity). Vi samarbejder med både eksterne reklame- og 

designbureauer, produktionsselskaber og freelan	e eksperter.

”

“Jeg vil gerne vide, hvad det koster at have en elev, så han ved, om det kan 

betale sig ift. at have studentermedhjælpere.

”

“Jeg ved ikke så meget om mulighederne, dem skal jeg nok have 

undersøgt, når det bliver aktuelt.

”

“Jeg kan forestille sig, at jeg ringer til skolen for at få  informationerne om 

mediegraifkeruddannelse og hvor jeg kan få fat i mediegraifkerelever, der 

mangler lærepladser.

”

Bilag 01

Identiifcering af målgruppen

:

Primær målgruppe til hjemmesiden er 

virksomheder, der kan oplære en 

mediegraifkerelev.

B – User journey mapping

A – Aktørnetværksanalyse
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Bilag 4

A – Prototype


